PAGE
2

  [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2013

    № 63-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха:
1.1. За большой личный вклад в развитие спорта в городе Пыть-Яхе, активную жизненную позицию, высокие спортивные достижения и победу на Кубке России по пауэрлифтингу (жим лежа) среди спортсменов ПОДА:
ШЕСТАКОВОЙ ВАСИЛИНЕ ПЕТРОВНЕ

победителю Кубка России по пауэрлифтингу (жим лежа)
 среди спортсменов  ПОДА
1.2. За большой личный вклад в развитие массового спорта в муниципальном образовании, активную жизненную позицию, а также за второе командное место на II Фестивале пожилых людей ХМАО-Югры, посвященному празднованию Международного дня пожилых людей:
ДМИТРИЕВУ ИГОРЮ БОРИСОВИЧУ
призеру команды II-го Фестиваля пожилых людей

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры,

посвященного празднованию

Международного дня пожилых людей
КАМАЕВОЙ ЖЕНЕТЕ ВИКТОРОВНЕ
призеру команды II-го Фестиваля пожилых людей

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры,

посвященного празднованию

Международного дня пожилых людей
ПЫСТОГОВОЙ ТАТЬЯНЕ ЯКОВЛЕВНЕ
призеру команды II-го Фестиваля пожилых людей

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры,

посвященного празднованию

Международного дня пожилых людей
ГУЛЯКОВУ НИКОЛАЮ ГЕОРГИЕВИЧУ
призеру команды II-го Фестиваля пожилых людей

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры,

посвященного празднованию

Международного дня пожилых людей
АМЕТОВУ ОЛЕГУ ИЗЕТОВИЧУ
призеру команды II-го Фестиваля пожилых людей

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры,

посвященного празднованию

Международного дня пожилых людей
ГАЛИМУЛЛИНУ АНВАРУ МУХАМЕДОВИЧУ
призеру команды II-го Фестиваля пожилых людей

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры,

посвященного празднованию

Международного дня пожилых людей
ВОДОЛАЗСКОМУ НИКОЛАЮ АЛЕКСАНДРОВИЧУ
призеру команды II-го Фестиваля пожилых людей

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры,

посвященного празднованию

Международного дня пожилых людей
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Пыть-Яха

                     И.П.Тарасова